令和６年３月２５日
保護者様
郡山市立富田中学校長　古川　　浩

令和５年度末　人事異動に伴う転出・退職および転入職員のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和５年度末教職員人事異動により、下記職員が転出・退職することになりました。これまでの多大なるご支援に感謝申し上げます。なお、転入職員も下記のとおりとなりますので、今後も引き続き本校に対するご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記
【退職・転出】
校　　長　古　川　　　浩：郡山市立宮城中学校へ
教　　諭  小　針　克　則：退職
教　　諭　渡　邉　浩　司：小野町立小野中学校へ
教    諭　井　野　政　暁：郡山市立郡山第七中学校へ
教　　諭　髙　橋　昭一郎：郡山市立郡山第三中学校へ
教　　諭　髙　原　明　美：退職
教　　諭　石　橋　珠　美：郡山市立郡山第六中学校へ
教　　諭　上　石　直　美：郡山市立行健中学校へ
教　　諭　國　分　　　聡：郡山市立郡山第七中学校へ
教　　諭　嶋　田　ひより：退職
教　　諭　佐　藤　正　人：退職
講　　師　佐　藤　弘四郎：退職
講　　師　三　浦　加　奈：郡山市立郡山第七中学校へ
養護教諭　藤　川　道　代：郡山市立東芳小学校へ

【転　　　入】
校　　長　松　本　　　修：福島県教育庁県中教育事務所より
教　　諭　矢　吹　　　晃：郡山市立郡山第一中学校より　　　　　〔保健体育〕
教    諭　渡　部　信　幸：郡山市立郡山第一中学校より　　　　　〔美　　術〕
教　　諭　千　葉　史　明：郡山市立郡山第六中学校より　　　　　〔音　　楽〕
教　　諭　蓮　沼　　　純：郡山市立日和田中学校より　　　　　　〔数　　学〕
教　　諭　本　田　　　康：郡山市立大槻中学校より　　　　　　　〔技　　術〕
教　　諭　加　藤　恵　子：郡山市立逢瀬中学校より　　　　　　　〔特支・家庭〕
教　　諭　二　瓶　駿　介：新採用　　　　　　　　　　　　　　　〔理　　科〕
教　　諭　古　川　麗　香：三島町立三島中学校より　　　　　　　〔数　　学〕
教　　諭　渡　会　修　造：新採用　　　　　　　　　　　　　　　〔社　　会〕
教　　諭　橋　本　司乃美：郡山市立郡山第四中学校より　　　　　〔美　　術〕
教　　諭　星　　　正　子：郡山市立高瀬中学校より　　　　　　　〔保健体育〕
教　　諭　浅　野　　　稔：郡山市立小原田中学校より　　　　　　〔英　　語〕
講　　師　齋　藤　啓　有：新採用　　　　　　　　　　　　　　　〔数　　学〕
養護教諭　松　岡　洋　実：西田学園（前期）